
Bericht Januar 2021

Anlage 02_Rotseefähre Ebikon

Kenndaten 

02_Rotseefähre Ebikon
Fährihus 1, 6030 Ebikon

Installierte Leistung: 
Inbetriebnahme-Datum: 
PV-Ertrag total: 
PV-Ertrag letzte 12 Monate: 
Spezifischer Ertrag letzte 12 Monate: 
Performance Ratio letzte 12 Monate: 

2.7 kWp
14.08.2020
494 kWh
494 kWh
182 kWh/kWp
45%

High Quality Weather
Services for Renewables



Bericht Januar 2021

Monatswerte Ertrag 

Jahr 2021 Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sept Okt Nov Dez total

PV-Ertrag kWh 27 27
PV Soll-Ertrag kWh 78 78
Differenz % -65 -65

Jahreswerte Ertrag 

Jahr 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 total

PV-Ertrag kWh 468 27 494
PV Soll-Ertrag kWh 603 78 681
Differenz % -22 -65 -27
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